
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZRP.271.18.2023 Budowa hali widowiskowo- sportowej na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 w Toszku, w formule

zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Toszek

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257771

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bolesława Chrobrego 2

1.4.2.) Miejscowość: Toszek

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-180

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@toszek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.toszek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00300387

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00292603

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2.3. sytuacji finansowej lub ekonomicznej: 

2.3.1. Wykonawca musi wykazać, że posiada zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż
8.000.000,00 zł (słownie: osiem milionów 00/100).

2.4. zdolności technicznej i zawodowej: 
2.4.1. Wykonawca dla musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał Wykonawca posiadał odpowiednie doświadczenie, przy czym
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie hali widowiskowej,
sportowej, widowiskowo- sportowej, budowę kompleksu sportowego lub innego typu budowlę której parametry są nie niższe
niż : 
powierzchnia zabudowy: 1 670,00 m2 
powierzchnia całkowita 2 1410,00 m2 
powierzchnia netto: 1 925,00 m2 
kubatura: 14 230,00 m3 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300387/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Zamawiający określa, że Wykonawcy wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do ww. warunku
mogą polegać na zdolnościach tych wykonawców/wykonawcy, którzy/który wykonają/wykona roboty budowlane. 
b) Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp Wykonawcy wspólnie biorący udział w postępowaniu składają oświadczenie
(część C załącznik nr 2 do SWZ), w którym określają który Wykonawca będzie realizował dany zakres przedmiotu
zamówienia.
d) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek będzie spełniony tylko w
przypadku kiedy jeden z członków konsorcjum spełni warunek udziału poprzez wykonanie .

2.4.2. Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował) osobą lub osobami zdolnymi do
wykonania niniejszego zamówienia, które posiadają uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych,
określonych przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn.zm.) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w
stosunku do Wykonawców zagranicznych równoważne kwalifikacje zdobyte w innych państwach na zasadach określonych
art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1646 z późn. zm.), tj.:
2.4.2.1. Jedną osobę do pełnienia funkcji kierownika budowy, która posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji
technicznej w budownictwie polegającej na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w
zakresie wskazanym powyżej oraz posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowalnymi po
uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego.
Uprawnienia, o których mowa powyżej winny być wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j.
Dz. U. 2021 poz. 2351 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r.
poz. 831). Zamawiający, określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień, dopuszcza odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351) oraz ustawy o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021r.
poz. 1646).
2.4.2.2. Jedną osobę do pełnienia funkcji kierownika robót, która posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji
technicznej w budownictwie polegającej na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji
kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej oraz posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie w
kierowaniu robotami budowalnymi po uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego Uprawnienia, o których mowa powyżej winny być wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r.
poz. 831). Zamawiający, określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień, dopuszcza odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351) oraz ustawy o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021r.
poz. 1646).

2.4.2.3. Jedną osobę do pełnienia funkcji kierownika robót, która posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji
technicznej w budownictwie polegającej na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych bez ograniczeń, których zakres uprawnia do
pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej oraz posiada co najmniej trzyletnie
doświadczenie w kierowaniu robotami budowalnymi po uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być członkiem właściwej izby
samorządu zawodowego. Uprawnienia, o których mowa powyżej winny być wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r.
– Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia
2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.
U. z 2019 r. poz. 831). Zamawiający, określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351) oraz
ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z
2021r. poz. 1646).
2.4.3. Jedną osobę do pełnienia funkcji projektanta w specjalności konstrukcyjnej bez ograniczeń, która:
- posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności budowlanej (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów),
- posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji projektanta w przedmiotowej specjalności (w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane), 
- jako projektant opracowała co najmniej jeden projekt budowlany dotyczący budowy hali widowiskowej, sportowej lub
widowiskowo - sportowej, o łącznej kwocie minimum 200 000,00 złotych brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych).
Uwaga: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300387/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do ww.
warunku dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców dla dowolnej części.
b) Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia uprawnień do projektowania oraz kierowania robotami budowlanymi w
poszczególnych specjalnościach.
c) Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) - dla osób,
które posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i
zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.
3. Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących podmiotowych
środków dowodowych: Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w celu wykazania spełnienia
warunków udziału w postępowaniu zostanie wezwany do przedłożenia następujących oświadczeń i dokumentów
(aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów):
1) w celu wykazania spełniania warunku opisanego w rozdziale VI pkt 2.4.1 – wykazu robót budowlanych wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie – załącznik nr 6 do SWZ.
2) w celu wykazania spełniania warunku opisanego w rozdziale VI pkt 2.4.2 – oświadczenie, że osoby, które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia – załącznik nr 5 do SWZ. 
3) w celu wykazania spełniania warunku opisanego w rozdziale VI pkt 2.3.1 – informacji banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową
wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;

Po zmianie: 
2.3. sytuacji finansowej lub ekonomicznej: 

2.3.1. Wykonawca musi wykazać, że posiada zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż
8.000.000,00 zł (słownie: osiem milionów 00/100).

2.4. zdolności technicznej i zawodowej: 
2.4.1. Wykonawca dla musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał Wykonawca posiadał odpowiednie doświadczenie, przy czym
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie hali widowiskowej,
sportowej, widowiskowo- sportowej, budowę kompleksu sportowego lub innego typu budowlę której parametry są nie niższe
niż : 
powierzchnia zabudowy: 1 670,00 m2 
powierzchnia całkowita 2 141,00 m2 
powierzchnia netto: 1 925,00 m2 
kubatura: 14 230,00 m3 

a) Zamawiający określa, że Wykonawcy wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do ww. warunku
mogą polegać na zdolnościach tych wykonawców/wykonawcy, którzy/który wykonają/wykona roboty budowlane. 
b) Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp Wykonawcy wspólnie biorący udział w postępowaniu składają oświadczenie
(część C załącznik nr 2 do SWZ), w którym określają który Wykonawca będzie realizował dany zakres przedmiotu
zamówienia.
d) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek będzie spełniony tylko w
przypadku kiedy jeden z członków konsorcjum spełni warunek udziału poprzez wykonanie .

2.4.2. Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował) osobą lub osobami zdolnymi do
wykonania niniejszego zamówienia, które posiadają uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych,
określonych przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn.zm.) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w
stosunku do Wykonawców zagranicznych równoważne kwalifikacje zdobyte w innych państwach na zasadach określonych
art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1646 z późn. zm.), tj.:
2.4.2.1. Jedną osobę do pełnienia funkcji kierownika budowy, która posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji
technicznej w budownictwie polegającej na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w
zakresie wskazanym powyżej oraz posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowalnymi po
uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego.
Uprawnienia, o których mowa powyżej winny być wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j.
Dz. U. 2021 poz. 2351 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r.
poz. 831). Zamawiający, określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień, dopuszcza odpowiadające im

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300387/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351) oraz ustawy o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021r.
poz. 1646).
2.4.2.2. Jedną osobę do pełnienia funkcji kierownika robót, która posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji
technicznej w budownictwie polegającej na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji
kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej oraz posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie w
kierowaniu robotami budowalnymi po uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego Uprawnienia, o których mowa powyżej winny być wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r.
poz. 831). Zamawiający, określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień, dopuszcza odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351) oraz ustawy o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021r.
poz. 1646).

2.4.2.3. Jedną osobę do pełnienia funkcji kierownika robót, która posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji
technicznej w budownictwie polegającej na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych bez ograniczeń, których zakres uprawnia do
pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej oraz posiada co najmniej trzyletnie
doświadczenie w kierowaniu robotami budowalnymi po uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być członkiem właściwej izby
samorządu zawodowego. Uprawnienia, o których mowa powyżej winny być wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r.
– Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia
2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.
U. z 2019 r. poz. 831). Zamawiający, określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2351) oraz
ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z
2021r. poz. 1646).
2.4.3. Jedną osobę do pełnienia funkcji projektanta w specjalności konstrukcyjnej bez ograniczeń, która:
- posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności budowlanej (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów),
- posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji projektanta w przedmiotowej specjalności (w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane), 
- jako projektant opracowała co najmniej jeden projekt budowlany dotyczący budowy hali widowiskowej, sportowej lub
widowiskowo - sportowej, o łącznej kwocie minimum 200 000,00 złotych brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych).
Uwaga: 
a) Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do ww.
warunku dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców dla dowolnej części.
b) Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia uprawnień do projektowania oraz kierowania robotami budowlanymi w
poszczególnych specjalnościach.
c) Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) - dla osób,
które posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i
zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.
3. Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących podmiotowych
środków dowodowych: Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w celu wykazania spełnienia
warunków udziału w postępowaniu zostanie wezwany do przedłożenia następujących oświadczeń i dokumentów
(aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów):
1) w celu wykazania spełniania warunku opisanego w rozdziale VI pkt 2.4.1 – wykazu robót budowlanych wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie – załącznik nr 6 do SWZ.
2) w celu wykazania spełniania warunku opisanego w rozdziale VI pkt 2.4.2 – oświadczenie, że osoby, które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia – załącznik nr 5 do SWZ. 
3) w celu wykazania spełniania warunku opisanego w rozdziale VI pkt 2.3.1 – informacji banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową
wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300387/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-24 10:00

Po zmianie: 
2023-07-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-24 10:30

Po zmianie: 
2023-07-25 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-22

Po zmianie: 
2023-08-23

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300387/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZRP.271.18.2023 Budowa hali widowiskowo- sportowej na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 w Toszku, w formule zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Toszek
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257771
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bolesława Chrobrego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Toszek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-180
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@toszek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.toszek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00300387
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00292603
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



